
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 016/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

 

• Publicar o resultado do processo seletivo 02/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RESULTADO  

Edital 02/2024 

 

Candidatos aprovados para contratação imediata: 

1. Luiza Rocha Assunção 

2. Ana Beatriz Queiroz Braga 

3. Jéssica Rodrigues da Silva Reis 

4. Willian Cley dos Santos 

 

 

Candidatos que irão compor o banco de colaboradores: 

1. Priscila de Castro Neri 

2. Luísa Bergamini Batista de Queiroz 

3. Samuel Lourenço da Silva 

 

 

- Os candidatos aprovados para contratação imediata, receberão 

demais informações via e-mail. 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 27 de Março de 2024. 

 


		2024-03-26T11:29:19-0300




